花による美しくいきいきした村づくり推進事業

花街道整備事業　申請書

令和●●年●●月●●日
高山村長　内山　信行　様
申請者
住　所　高山村大字●●▲▲▲番地
氏　名　●●区長　●● ●●　印
花街道整備事業を下記のとおり実施したいので申請します。

記

1　実施日時　　令和２年●●月●●日（●）午前・午後●●時●●分から
　　　　　　　 令和２年●●月●●日（●）午前・午後●●時●●分まで
≪花の受け取り希望日：令和●●年●●月●●日　午前・午後●●時●●分≫
2　場　所（位置図添付）
　　　別紙のとおり
3　希望する花等

花　名　　　マリーゴールド　　　　　　本　数　１００本
花　名　　　　　　　　　　　　　　　　本　数　　　　本
花　名　　　　　　　　　　　　　　　　本　数　　　　本
花　名　　　　　　　　　　　　　　　　本　数　　　　本

花による美しくいきいきした村づくり推進事業

花街道整備事業　実績報告書
　　令和●●年●●月●●日

高山村長　内山　信行　様

申請者
住　所　高山村大字●●▲▲▲番地
氏　名　●●区長　●● ●●　印
花街道整備事業を下記のとおり実施したので報告します。

記

１　日　時　　 令和２年●●月●●日（●）午前・午後●●時●●分から

　　　　　　　 令和２年●●月●●日（●）午前・午後●●時●●分まで
2　場　所　　　大字●●　▲▲（◆◆付近）
3　植栽した花等　（作業前、作業中、作業後の写真を添付）

花　名　　　　　　　　　マリーゴールド
本　数　　　　　　　　　　　　　１００　本
４　　参加者　　　　　　　●●人
記入例

記入例